2020 年 11 月 24 日

各  位

  会 社 名   Ｃ  Ｃ ｈ ａ ｎ ｎ ｅ ｌ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 ⾧  森川  亮

（コード番号 ７６９１）

問合せ先  取締役経営企画本部⾧ 東 貴志

TEL：０３−６４５３−７２６５

2021 年３月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020 年11月11 日に公表しました2021年３月期の連結業績予想（2020年４月１日

～2021年３月31日）について、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2021 年３月期の連結業績予想の修正（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

円 銭

未定

今回修正予想（Ｂ） 7,652 △586 △699 △771 △26.10

増減額（Ｂ−Ａ） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2020 年３月期）
7,449 △1,390 △1,551 △1,795 △65.15

２．修正の理由

2021 年３月期通期連結業績予想につきましては、本日付で開示しております「連結子会社の

異動（子会社株式の譲渡）の中止に関するお知らせ（開示事項の中止）」のとおり当社連結子

会社である株式会社マキシムの株式譲渡は中止となりましたが、本件が当社業績に与える影響

は軽微であり 2020 年５月 25 日に開示しました「2021 年３月期の連結業績予想（2020 年４月

１日～2021 年３月 31 日）」に据え置きます。なお、今後公表すべき事項が生じた場合には速

やかにお知らせいたします。

以上